
  TTuuSS  KKiieennbbeerrgg  ee..VV..  
 

Hallenbelegungsplan 2007/2008  
lt. Beschluss der Vereinsausschusssitzung v. 17.09.2007 und Korrektur vom 14.11.2007 

 
Tag Uhrzeit Sportart Übungsleiter 
Montag 
 
 

16:00-17:30 
17:30-19:00 
19:00-22:00 

Fußball Mädchen 
Fußball B-Jugend 
Tischtennis Senioren 

H. Ballauf, Fr. Zehentmaier 
H. Erber, H. Ardizzone 
H. Hölzl, Fr. Hölzl 

Dienstag 
 
 
 

14:00-16:00 
16:00-17:00 
17:00-18:00 
18:00-19:00 
19:00-21:00 

Bodengymnastik 
Fußball F-Jugend 
Basketball Kinder 
Basketball Jugend 
Skigymnastik 

H. Tracy 
H. Hellmich 
H. Maier, H. Hellmich 
H. Maier, H. Hellmich 
H. Söll, H. Wurmannstätter 

Mittwoch 17:30-19:00 
19:00-22:00 

Tischtennis Jugend 
Tischtennis Senioren 

H. Hölzl, Fr. Hölzl 
H. Hölzl, Fr. Hölzl 

Donnerstag 
 
 
 
 
nur Dez. 07 
– Feb. 08 

15:00-16:00 
16:00-17:30 
17:30-19:00 
19:30-21:00 
 
19:00-20:00 
20:00-22:00 

Eltern-Kind-Turnen 
Fußball D-Jugend 
Fußball E-Jugend 
Frauenfitness 
 
Frauenfitness 
Fußball Senioren 

Fr. Scholly 
H. Müller, H. Bernauer 
H. Huber, H. Goth 
Fr. Hausberger 
 
Fr. Hausberger 
H. Michel, H. Strell 

Freitag 08:15-09:30 
14:30-15:30 
16:00-17:30 
17:30-18:30 
18:45-22:00 

Fit im Alter 
Mädchenturnen  
Fußball C-Jugend 
Hip Hop 
Tischtennis Senioren 

Fr. Hausberger 
Fr. Schöberl 
H. Daschiel, H. Frisch, H. Stinn 
Fr. Gmeindl 
H. Hölzl, H. Wastlschmid 

Samstag 10:00-12:00 
12:00-14:00 
14:00-16:00 
16:00-18:00 
18:00-20:00 

Fußball Mädchen 
Bodengymnastik 
Fußball A-Jugend 
Bodengymnastik 
Volleyball 

H. Ballauf, Fr. Kaltenhauser 
H. Tracy 
H. Frisch, H. Hauer 
H. Ullrich 

 
Der Belegungsplan hat für die Zeit von 01.10.2007 bis 30.09.2008 Gültigkeit. Die Fußballab-
teilung beansprucht die Halle nur während der Wintermonate von Dezember bis März.  
 
Hallenbelegungen außerhalb dieser Zeiten sind vom TUS nicht vorgesehen und müssen bei 
der Gemeinde gesondert beantragt werden. 
 
 
 
 
gez. Thomas Giel,  
Schriftführer TuS Kienberg e.V. 


